REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Nr. :
Indeksi

PARA FILLIMIT TE DETYRES i

ILDKPKI
Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ fillon puné né njé nga funksionet q¢ JANRRW

mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es,

bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me
ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529,
daté 11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr.
42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

DASHNOR RIZA SULA

Funksioni
DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI SHQIPERISE, BLV DESHMORET E KOMBIT

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés
05.10.2021

po ol 20

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Nénskkrimi i subjektit deklarues

A

77

“Para Fillimit t& Detyrés’

S



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né€ bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve
shumén e shpenzimeve €& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t&é ¢do lloj
pasurie té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit t‘.;:;" e shifea UG WO:. i yveniat %
Apartament me _siperfage 108 m2, Rr. Vlera e blerejes 5,000,000 50%
kulle irane. Regjistruar ne | All (pese milion) Ne
I Kadaster me nr.Pasurie /K Vlera aktuale sipas (Cmimit | bashkprones
Perfituar me kontrate s date 01.09.2005 | Miniml Fiskal 14.580.000 | i me
me shites shogerine (katermbedhjete milion e | Bashkshorte
peseqind e tetedhjete mi‘ic)? n
| leke
Pasuria Truall me sip 40 { me sip |
2 [16.6 m2, ndodhur ne R Lirane, | Vlera aktuale sipas Cmimit |
regjitruar ne kadaster me nr. Pasuri | Minimal Fiskal 52,188,040 .
Origjina, leje legalizimi nr. ate 05.06.2013 leke (pesedhjete e dy milion | 100%
Ndertimi kryer nga prinderit me te ardhurat e realizuar | ¢ njeqind e tetedhjet e tete |
nga qeraja e marre nga pika e karburantit. mije e dyzet) '
| Subjekti e ka perfituar me kontrate shkembimi nr.
dt 02.12.2010, nga prinderit e tij (nena dhe
babai) i
- | Investuar 50,365 Euro 50%
| Zyre me siperfage 164.58 m2, ndodhur ne rr. (pesedhjete mije e treqind e | Ne
irane. ne objektin e ndertuar sipas lejes se | gjashtedhjete e pese) | bashkprones
ndertimit m- date 18.03.2005 nga shogeria - Vlera sot sipas  Cmimit | i me
3 Minimal Fiskal 16,079,466 | Bashkshorte
PCMJ bashkeshortja sipas kontrates se investimit | leke (gjashtembedhjete n
nr date 06.10.2006. milion e shtatedhjete e nente
mije e katerqind e -
| gjashtedhjete e gjashte) ! '
| |
J L
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje té tij

“J

|
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*ara Fillimit




DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashké&proné&si t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve

shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj

pasurie té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ?a‘l’;“ mesniira dhe e . | Pless ut %
| Zvre _me siperfage totale 43.92m2, ndodhur ne rrugen
e objektin e ndertuar sipas lej Perfitur nga bashkesho.rtj.a 50%
| ndertimit nr. date 18.03.2005 nga shogeria ﬁ*lpdb Kontrates se investimit | ‘\'e
qhashkeshort_ja e subjektit zoteron %2 pjese te | nr date N
I pandare. | 06.10.2006 baahkproncs
| Perfitur_nea bashkeshortja sipas kontrates se investimit I me
4 |n ate 06.10.2006 Bashkshorte
n
|
| Njesi me xi?m.”nidbdhur rFTiranc. Vlera sot sipas Cmimit |
ndertuar sipas lejes se ndertimit nr date 26.04.2005, | Minimal Fiskal 14.696.000
s shoqm* | (katermbedhjete milion e
R Perfituar me ontate Dhurimi te Drejtave Reale | | efashtexind e nentedhiet 0%
> | NrjRep dhe {ol date 14.04.2019. SPSURLUUL & ISR © b
| Perfituar nga Tgas -nesi | dhuruesve me kontraten e | £lashte mije)
| sipermarjes nr, ate 17.10.2006 .
——— I - — —— b e
Bashkeshortja zoteron 1/3 pjese te pandare te pasurise | Vlera aktuale e pjeses | 50%
zvre regjistruar ne Kadaster me nr. Pasurie [l ZK | takuese prej 1/3 te pasurise, Ne
me siperfage totale 1 l-l 1l m2 sipas  Cmimit  Minimal | bashkprones
6 | Perfituar nga shoqeria e me | Fiskal 5,115.931.6 leke i me
kontraten e shkembimit nr. date 26.10.2017 nga | (pese milion e njeqind e | Bashkshorte
ashkeinvestitor ne objektin ndodhur | pesembedhjete  mije e

ne rrugen
lejes se ndertimit nr.prot
| shogeria

ne objektin e ndertuar sipas
date 10.10.2014 nga

nenteqind e tridhjete e nje e
| gjashte)

n |
|

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni Emgi, Mbiemyi, Nénshkrimi i ublekt.t

P . ¥

té plotésoni né kopje 1é tij

é/m/?




DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo n€ bashké&pronési té tij me bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké a[So né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj

Nr.

pasurie t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né %

Zoterues i pasurise truall me siperfage totale 3050m2 dhe
ndertesa e pikes se karburantit, ndodhur ne rrugen
nacionale peqin elbasan fshati Bardhas Peqin,
regjistruar ne kadaster me nr.pasuri_ ne

bashkeironesi me 2 pjese te pandare me bashkepronarin

| Origjina e prones, toka perfituar nga nena e deklaruesit si
punonjese e ndermarrjes Bujgesore, objekti investuar nga
lartpermnedur, ndertuar nga shogeria

bashkepronari

*ipas lejes se ndertimit marre me vendimin e

KRrT nr. ate 07.09.2000.

Sipas kontrates se shitje blerjesn;dalc 2004

dhe kontrates se shitblerjes nr date 16.07.2004.

Subjekti € ka perfituar me kontrate shkembimi nr.
ate 02.12.2010, nga prinderit e tij (nena dhe

babai).

Golem Kavaje, regjistruar ne Kadaster.

Perfituar me kontraten e shitjes nr- date

28.03.2007

- S_ubjekti. bleres i”/_\pgr_la_ment mé_sip_ 73 m2, ndodhur ne

Vlera aktuale sipas Cmimit | 100%

Minimal Fiskal 25,586,750 ( |

njezet e pese miljon e
peseqidn e tetedhjete e
gjashte e shtateqind e
pesedhjete) leke

| Vlera e blerjes 22,000 Euro

(njezet e dy mije)
Vlera aktuale sipas ¢mimit
Minimal Fiskal 3,723,000

50%

Ne
bashkprones
i me

leke (tre milion e shtateqind | Bashkshorte

e njezet e tre mije)

n

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té

plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™

EmrigMbiemri, Nénshkrimi i subjektit
2,




Objekti i deklarimit:
d *

b, c, ¢,

DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

['¢é gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t¢ detyrés, sipas gérmés a,
té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Kkrijimit té ¢do lloj
pasurie té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

K91503019P
Perfituar ne baze te vendimit te asamblese ortakeve
Date 01.09.2021

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :.]’:l‘;;“ e SR ANE M | s b e
Y2 pjese e pandare e pasurise Zvre me siperfage 24.03 m2,
ndodhur ne rrugen e objektin e ndertuar .
sipas lejes se ndertimit nr.prot date 10.10.2014 nga | Vlera totale e investimit
shogeri sipas kontrates se 50%
Perfitur si investitor nga bashkeshortja ne baze te | Bashkepunimit ne Investim Ne
kontrates se bashkepunimit ne investim nr. -jale 250,390 Euro (dyqind e | bashkprones
16.05.2016 nga shoqeria e thjeshte “Magani & Kambo™ | pesedhjete mije e tregind e | i me
9 | regjistruar ne QKB date 05.05.2016 pajisur_me Nipt | nentedhjete) ' Bashkshorte
| L61705015U sipas kontrates se investimit n 1 | n
date 06.10.2006 ‘
Perfituar ne baze te vendimit te asamblese ortakeve
Date 01.09.2021
Apartament me sip 127.88 ndodhur ne Rr Vlera totale e investimit | 50%
lrane, ndertuar sipas lejes se sipas kontrates se Ne
‘ddle 10.10.2014 nga 5h0qulaM Bashkepunimit ne Investim | bashkprones
250,390 Euro (dyqind e p I me
Perfituar si investitor nga bashkeshortja ne baze te | esedhjete mije e treqind e | Bashkshorte
kontrates se bashkepunimit ne investim nr-a{c nentedhjete) n
10 | 16.05.2016 nga shogeria e thjeshte “Magani Kambo™
regjistrua ne QKB date 26.04.2016 pajisur me Nipt

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

38}
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EmrigMbiemri, Nénshkrimi i subjektit
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés a,

b.c,¢g,d’

té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ zot€ruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& c;do Ilol
pasnrie té regjistruar ose jo né regjistrat pubhké \

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijlmlt :;:;;a me sliifra dheime Pjesa né %
Y2 pjese e pandare e pasurise zyre me sip totale 46.305 m2
ndodhur ne Rr.‘irane. ndertuar sipas
lejes se ndertimit nr. Prot date 10.10.2014 nga | Vlera totale e investimit | 50%
shoqeri_ sipas kontrates se | Ne
Perfituar nga Bashkepunimit ne Investim | bashkprones
11 | Perfituar si investitor nga bashkeshortja ne baze te | 250,390 Euro (dygind e |i me
kontrates se bashkepunimit ne investim nr_date pesedhjete mije e treqind e | Bashkshorte
16.05.2016 nga shogeria e thjeshte “Magani & Kambo™ | nentedhjete) n
regjistruar ne QKB me Nipt L61705015U.
B Bashkeshortja zoteron ne chsc) poste
parkimi te ndodhur ne rrugeniiil e objektin
e ndertuar sipas lejes se ndertimit nr.prot -jale Vlera totale e investimit | 50%
10.10.2014 nga shogeria sipas Kontrates se | Ne
Bashkepunimit ne Investim | bashkprones
Perfitur si investitor nga bashkeshortja_ne baze te | 250,390 Euro (dyqind e |i me
12 | kontrates se bashkepunimit ne investim nr date | pesedhjete mije e treqind e | Bashkshorte
16.05.2016 nga shoqeria e thjeshte “Magani & Kambo™ | nentedhjete) n
regjistruar ne QKB me Nipt L61705015U sipas kontrates
se investimit nr nr.ﬂdatc 16.05.2016.
| Perfituar ne baze te vendimit te asamblese ortakeve
Date 01.09.2021

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

Empyi} Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit

7,




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do llo;
pasurie té regjistruar ose jo né regjistrat publlke

Vlera me shifra dhe me

fjalé
Subjekti zoterues i Vlera sipas kontrates 78,500 | 50%

jekti i artamentit _me sip.120.59 m?2, [ : o 5
ndertuar nga shoqeria ipas | Euro (shatedhjete e tete mije | Ne
bashkprones

lejes s endertimit nr. ate 26.02.2008, me investitor | e peseqind) ; ‘
shogeria i me

13 | Perfituar me kontraten e Porosisie per ndertim dhe | Vlera aktuale sipas Cmimit | Bashkshorte

dorezim nr date 12.08.2015, nga porositesi | Minimal Fiskal 11,781,643 | n
pare (njembedhjete  milion e

shtateqind e tetedhjete e nje |
e gjashteqind e dyzet e tre)

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Pjesa né %

Bashkeshortja e subjektit, Elida Sula (Magani) zoteruese

e | kuote ge perfageson 50% te kapitalit te shogerise se

thjeshte “Magani & Kambo™ regjistruar ne QKB me Nipt |
L61705015U. | 50%
Investitor ne objektin e ndodhur ne Rr. Investuar ne themelimin e | Ne

Tirane, ndertuar sipas lejes se ndertimit nr. Prot shogerise se thjeshte 50,000 | bashkprones

14 | date 10.10.2014 nga shogeri (pesedhjete mije) leke | i me

kontrates se bashkepunimit ne investim nr. date i Bashkshorte
16.05.2016. 'n

Vlera totale e investimit sipas kontrates se Bashkepunimit !

ne Investim 250,390 Euro (dygindepesedhjetemije e

treqindenentedhjete)

174,000 Euro (njeqind e shtatcd}uele e kater mije)

perfituar nga kontrata e -
22.06.2017 me porosites

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit
té plotésoni né kopje 1é tij. :

“Para Fillimit (¢ Detyrés™



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési t& tij me bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

Pérshkrnam hollésisht: lfojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitm e kn]umt, vlerﬁn nﬁ leké apn né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve

shumén e shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe blmmet e krijlmit té c;do “0]
pamme té regustruar ose jo né regllstrat publiké. 3 :

Nr. ,g_grshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :111‘;;“ sy il Ll R TR
Apartament me sip 127.88 ndodhur ne Rr. -
Tirane, ndertuar sipas lejes se ndertimit nr. Prot | Vlera totale e investimit | 50%
I iate 10.10.2014 nga shogeria sipas kontrates se | Ne
Bashkepunimit ne Investim | bashkprones
Perfituar si investitor nga bashkeshortja_ne baze te | 250,390 Euro (dyqind e |1 me
kontrates se bashkepunimit ne investim nr, date | pesedhjete mije e treqind e | Bashkshorte
15 | 16.05.2016 nga shoqeria e thjeshte “Magani Kambo™ | nentedhjete) n
regjistrua ne QKB me Nipt L61705015U.
Perfituar ne baze te vendimit te asamblese ortakeve
Date 01.09.2021
Vajza e madhore e subjektit, Paola Sula, zoteruese e 1 | Vlera e pjese stakuese
kuote ge perfageson 33.34% te kapitalit te shogerise | 33,340 leke (tridhjete tre | 0%
16 | Stilosamente  sh.p.k, me vlere 33,340 leke | mije e treqind e dyzet)
(tridhjetetremije e treqindedyzet) regjistruar ne QKB date
21.07.2020 me Nipt M019210241
Djali madhor i subjektit, zoterues i automjetit Marka | Vlera e blerjes 26,000 Euro
Audi tipi A3, me Targe |IINEEEEbIcre me kontraten | (njezet e gjashte mije)
17 | o o te 18.05.2016. 0%
Vlera e blerjes siguruar nga te ardhurat e familjes nder | Vlera aktuale 10,000 Euro
vite. (dhjetemije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

Emri,,)lbiemr‘gNénshkrimi i subjektit >
7




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né€ leké apd 'nﬁ
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve

‘shumén e shpenzimeve qé keni kryer, piesén takuese*qé zotéron

pasurie t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

i dhe byrimet e krijimit té ¢do lloj

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | ga‘;;“ meshifridheme | plesa i %
Automjet, Marka Audi, TargaH Viera e blerjes 78,000 Euro | 50%
Shuma e blerjes ardhur pjeserisht nga Kontrata e kredise | (shtatedhjete e tetemije) Ne

18 | me banken ISR e 03 042012 ne viere 57,000 bashkprones
(peseedhjeteshtatemije) dhe pjeserisht nga shitja e i me
automjetit tip BMW me targe ipas kontrates | Vlera aktuale sipas cmimit | Bashkshorte
nrH date 01.11.2012, ne vleren 50,000 | te tregut 22,000 Euro (njezet | n
(pesedhjetemije) euro nga shw e dy mije)

Automjet, Marka Audi, Targ Vlera e blerjes 25,000 | 50%
H kontrate leasing nga [Jij bank sh.a nr. | (njezete pese mije) Euro Ne
19 ate 18.05.2010. Vlera aktuale sipas cmimit | bashkprones
te tregut 4,000 Euro |i me
(katermije) Bashkshorte
1 W o n
20 =
\
|
|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit (& Detyrés’
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EmrjgMbiemri, Nénshkrimi i subjektit
' /




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
| DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit té
punés s& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit,
i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e

fillimit té detyrés. _
s Shuma e t& ardhurave neto t&é
s I AR o - | krijuara, né leké apo né :
o Pérshknmlité ArURiERYE valuté (me shifra dhe me |
fjalé)
Nga emerimi deri me daten e |
Subjekti perfiton pagen si Deputet i Kuvendit deklarimit perfituar 79,576.53 ;

leke (shtatedhjete e nente mije
e peseqind e shtatedhjete e
gjashte e pesedhjete e tre)
Pefituar neto nga 0l.Janar
2021 deri ne daten e deklarimit
0 (zero) leke

Subjekti perfiton neto 650 Euro (gjashteqind ¢ pesedhiete
e qerase date 01.09.2021 me shogerine
regjistruar si person juridik me Nj
Apartament me siperfage 108 m2, Rr.
kat Tirane. Regjistruar ne Kadaster me nr.Pasurie
ZK e pershkruar ne piken | te Seksionit te Deklarimit.

| Bashkeshartja Elida Sula (Magani), me profesion notere me nr. | Te ardhurat Neto nga Ol.Janar

License Wate 07.08.1994 regjistruar me Nipt K41710006U, me seli | 2021 vleren 3,867,729 (tre

ne Tirane rr.George W Bush milion e teteqind e
gjashtedhjete e shtate mije e

| shtateqind e njezet e nente)

| Paola Sula, zoteruese e | kuote qe perfageson 33.34% te kapitalit te | Perfituar neto nga 01.Janar

shogerise Stilosamente sh.p.k, me vlere 33,340 leke (tridhjetetremije e | 2021 deri ne daten e deklarimit

treqindedyzet) regjistruar ne QKB date 21.07.2020 me Nipt | 0 (zero) leke

M019210241 =

Silvio Sula, me profesion Jurist, i punesuar nga data 04.10.2021 prane | Perfituar neto nga 0l.Janar

shogerise Soleil & Sea sh.p.k me Nipt, L21926005F me page mujore | 2021 deri ne daten e deklarimit

bruto 1500 Euro (njemije e peseqind) 0 (zero) leke

Subjekti: pasurise truall me siperfage totale 3050m2 dhe ndertesa e | Perfituar neto nga 0l.Janar
pikes se karburantit, ndodhur ne rrugen nacionale peqin — elbasan | 2021 deri ne daten e deklarimit
fshati Bardhas Peqin, regjistruar ne kadaster me nr.pasuric [[JEK ! 0 (zero) leke, kosto 0 leke.

ne bashkepronesi me 'z pjese te pandare pershkruar ne piken 2 te |
Seksionit te Deklarimit

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit /)
- / L4

Nése kv format éshte i  pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashk&shortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&€ ardhura, emértimi i institucionit,
i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e
fillimit & detyrés.

Shuma e t& ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave : kruu::ra, e l.eké A b
i valuté (me shifra dhe me

: fjalé)

Elida Sula (Magani) zoteruese e | kuote qe perfageson 50% te kapitalit | Perfituar ~ vetem  siperfaqet

te shogerise se thjeshte “Magani & Kambo” regjistruar ne QKB date | ndertimore te sipercituara

26.04.2016 pajisur me Nipt K91503019P. '

[nvestitor ne objektin e ndodhur ne Rr. Tirane, |
ndertuar sipas leies se ndertimit nr. Pro date 10.10.2014 nga |
hsipas kontrates se bashkepunimit ne investim

shogeria

S i 16.05.2016
Elida Sula (Magani) perfiton nga kontrata ¢ gerase nr. Fdate
07.10.2021 lidhur me Fegjistruar si person tizik me Nipt

per pronen Njesi me sip 66.8 m2, ndodhur rr.-
Tirane e pershkruar ne piken 6 te Seksionit te Deklarimit

Perfituar neto nga Ol.Janar
2021 deri ne daten e
deklarimit 0 (zero) leke.

27.08.2021 me

Elida Sula (.\/Iaganil ierﬁton nga kontrata e gerase nr-date Perfituar neto nga 0l.Janar

regjistruar si person fizik me Nipt ‘ 2021 1,575,000 leke (nje
er pronen Zyre me siperfage 164.58 m2, ndodhur ne rr.
I [ ianc ¢ pershkruar ne piken 4 te Seksionit te
Deklarimit i
Elida Sula (Magani) perfiton neto ne muaj 12,500 leke (dymbedhjete | Perfituar neto nga 0l.Janar
mije e peseqind) nga kontrata e gerase nr.wml ‘ 2021 112,500 leke (njeqind e
rnc# regjistruar si person fizik me Nip per | dymbedhjete mije e peseqind)
pronen Zyre me siperfage totale 43.92m2, ndodhur ne rrugen-

e pershkruar ne piken 5 te Seksionit te Deklarimit R
Elida Sula (Magani) perfiton neto 434 Euro (katerqind e tridhjete e | Perfituar neto nga 0l.Janar

milion e peseqind e
shtatedhejete e pese mije)

kater) nga kontrata e qerase date 01.09.2021 me shogerine | 2021 deri ne daten e deklarimit
B cojistruar si person juridik me Nipt | 0 (zero) leke.

pasurise zyre me sip totale 46.305 m2

per pronen 7z plese &
ndodhur ne Rr| e pershkruar ne piken 8 te Seksionit te |

Deklarimit 1

Emri, Mbiemri,JNénshkrimi i subjejity
y

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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| ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
= -~ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

} DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: t€ subjektit, bashké&shortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s& vitit t& deklarimit.

: Prﬁtuar_ ga 01.Janar
ga kontrata e qgerase date 01.09.2021 me shogerin 2021 deri ne daten e deklarimit
- | shp.k, regjistruar si person juridik me Nipt h}&r pronen % | 0 (zero) leke.

| pjese e pandare e pasurise Zyre me siperfage 24.03 m2, ndodhur ne
rrugen_e pershkruar ne piken 9 te Seksionit te
| Deklarimit

Elida Sula (Magani) perfiton neto 800 Euro (teteqind) nga kontrata e | Perfituar neto nga 0l.Janar
| qerase date 01.09.2021 w regjistruar | 2021 deri ne daten e deklarimit
si person juridik me Nii per pronen Apartament me sip | 0 (zero) leke.

| 127.88 ndodhur ne Rr.

- | te Seksionit te Deklarimit
| Dalje jashtet shtetit 5 here
| | here ne Kroaci me autoveture nga (shogerua nga bashkeshortja) Turizem
| 1 here ne itali me autoveture shoqeruar nga i biri.

| I here ne itali me autoveture.

- | 1 here ne Mal te Zi me autoveture shogeruar nga bashkeshtja
| 1 here ne Kosove me autoveture

irane e pershkruar ne piken 7

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e
~ fillimit dhe t€ mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité hankare
- shumﬁn e kredisé (principalin), kohézgjatjen (muajmlvmn)dhe késtin mnjor. P

e Shuma e detyrimit financiar qé
2 ; ka mbetur e pashlyer, deri né

Pérshkrimi i detyrimeve datén e fillimit té detyrés (me |
| shifra dhe me fjalé)

Kontrate Huaje nr ate 18.04.2017 lidhur midis Elida | Shuma e mbetur‘pa shlyer 50,000

Sula huamarrese dh huadhenes ne vleren 50,000 | Euro (pesedhjete mije)

Euro (pesedhjetemije).

Shume e perdorur per mvestlmm e kryer nga bashkeshortja si
ortake i & Kambo™ ne objektm e ndodhur
ne Rr. ane, ndertuar sipas lgi
nr. Pro ate 10.10.2014 nga shoqeri
sipas konftrates se bashkepummn ne investim nr. date
16.05.2016.

Kthimi i huase do te behet ne momentin e shitjes se pjeses

takuese ne ndertim, ne investimin e sipercituar.

Mie Afat Gjate nr-date 21.08.2015 me banken | Likujduar interes -+ principal

per vleren 150,000 (njeqind e pesedhjete mije), | 125,876.74 Euro ( njeqind e
per nje afat 120 (njegindenjezet) mujor, me norme interesi Libor | njezet e pese miljon e teteqind e
Euro 12 mujore + 6,84%, me kest mujor 1,859.63 (njemije e | shtataedhjete e  gjashte e
teteqind e pesedhjete e nente e gjashtedhjete e tre) shtatedhjete e kater)

Kredi e marre per blerjen e pasurise Apartamentit me sip. | Shuma e mbetur pa shlyer +

120.59 m2, perti e kontraten e Porosise per ndertim dhe | jnteresa 77.649.64 Euro (
dorezim n date 12.08.2015, nga porositesi pare shattedhejte e shtate e gjashteqind
e dyzet e nenete e gjashtedhjete e

kater)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit

Nése ky format éshté i@  pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t¢€ Detyrés”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR Nr.
Indeksi

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, Hid

fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né& baz€ t€ nenit 22 t&€ Ligjit nr. ILDKPKI

9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve
dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NEé bazé té nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojn€ né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  ELIDA RIZA SULA, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit DASHNOR RIZA SULA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né p— ; — .
kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢

deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. { ﬁ E: 'g 0 S‘{( /Z( O / 7 / // /‘/’
% A ( Vazad
U
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do !lo;
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté temtorlt té Shqipérisé. .

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fale Pjesa né %
1 Apartament me siperfage 108 m2, Rr. Vlera e blerejes 5,000,000 | 50 % me
‘irane. Regjistruar ne | All (pese milion) . | bashkeshorti
Kadaster me nr.Pasurie ZK Vlera aktuale sipas Cmimit n

date | Miniml Fiskal 14,580,000
(katermbedhjete milion e
peseqind e tetedhjete mije)
leke

erfage 164.58 m2, ndodhur ne rr.i Investuar 50,365 Euro [50 % me
ir ne objektin e ndertuar sipas lejes | (pesedhjete mije e treqind € | hashkeshorti
qe ndertimit_nr date 18.03.2005 nga shogeria | gjashtedhjete e pese)

Vlera sot sipas (mimit "
Perfituar Mshortja sipas  kontrates se | Minimal Fiskal 16.079.466
investimit n ate 06.10.2006. . (gjashtembedhjete
milion e shtatedhjete e
nente mije e katergind e
gjashtedhjete e gjashte)

3 /vyre me siperfage totale 43.92m2, ndodhur ne rrugen | Vlera totale e investimit | 50% me
ﬂne objektin e ndertuar sipas lelii ii sipas kontrates se | bashkeshorti
ndertimit nr. date 18.03.2005 nga shogeria investimit nr. 3186/309

B <hkeshortia e subjektit zoteron ': pjese te | date  06.10.2006, 50,365 | "

Perfituar me Kkontrate shitje
01.09.2005 me shites shogerine

8]

pandare. Euro (pesedhjete mije e
Perfitur nga bashkeshortja sipas kontrates se investimit | treqind e gjashtedhjete e

ndate 06.10.2006 pese)

| Vlera sot sipas Cmimit
Minimal Fiskal 4.290,984
leke (kater milion e dyqind
e nentedhjete mije e
nenteqind e tetdhjete e
kater)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi i personjt t&

LUpC




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vifin e krijimit, vlerén né leké apo né
- valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g¢ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungeaé té dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, jesﬁn takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimlt té ¢do lloj:é :
, pasnrie" té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe iashté territorit té Shqipérisé. ok s 3

Nr.-z.'ﬂ i‘érshkmm i pasunsé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé };iesa né i

7 Y, pjese e pandare e pasurise Zvre me siperfage 24.03 | Vlera totale e iT'IVEStiE_I“lit_. sipas
m2, ndodhur ne rrugend‘le objektin e |Jfontrates  se investimit nr.
ndertuar sipas lejes se ndertimit nr.prot 10783 date — date  06.10.2006, | 500, ne
_ . 50,365 Euro (pesedhjete mije :
10.10.2014 nga shoqeria - . . ' bashkprone
. . B . e treqind e gjashtedhjete e '
Perfitur si investitor nga bashkeshortja ne_baze te pese) s me
kontrates se bashkepunimit ne investim nr. Vlera sot sipas Cmimit = bashkshort
date 16.05.2016 nga shogeria e thjeshte “Magani & | Minimal Fiskal 4,290,984 | en
Kambo™ regjistruar ne QKB pajisur me Nipt | |eke (kater milion e dyqind e |
L61705015U sipas kontrates se investimit nr | pentedhjete mije e nenteqind e

ate 06.10.2006 tetedhjete e kater)
Perfituar ne baze te vendimit te asamblese ortakeve

8 Bashkeshortja zoteron ne bashkepronesi 5 (pese) | Vlera totale e investimit sipas
poste parkimi te ndodhur ne rrucenﬁ kontrates se Bashkepunimit

ne objektin e ndertuar sipas lejes s imi t | ne Investim 250,390 Euro | 50% ne
-daxc 10.10.2014 nga shogeri (dyqind e pesedhjete mije e | bashkprone

treqind e nentedhjete) Si me
Perfitur si investitor nga bashkeshortja ne baze te bashkshort
kontrates se bashkepunimit ne investim n | en

date 16.05.2016 nga shogeria e thjeshte *° Mdoam & |
Kambo™ regjistruar ne QKB pajisur me Nipt

3015U sipas kontrates se investimit nr
ate 06.10.2006

Perfituar ne baze te vendimit te asamblese ortakeve
Date 01.09.2021

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t&€ Detyrés”



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

- Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodheh, vitin e krijimit, vl & |
valut& g8 pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, q;m““imin e blerjes, né ﬁ u oesé e

Vlera me shlfm dhe 2 Pjesa nﬁ L

Nr.’l Pérshlmmn i pasm'is% dhe burimi i krijlmit

‘me fjalé %
4 NJCSI me sip 66.8 m2, ndodhur rr_ ndertuar | Vlera sot” sipas
ndertimit nr. [l date 26.04.2005, nga shogeria Cmimit Minimal | 100%
Perﬂtu“ontrate Dhurimi te Drejtave Reale Nr- Flis‘:al b dl']1'4‘6961000
Rep dh ol date 14.04.2019. FBICEIOCERICTe:
Perfituar nga_Tashegimlenesi i dhuruesve me Kontraten e | milion € gjashteqind e
sipermarjes nr‘ date 17.10.2006 ne.rlltedhjete e gjashte
mije
5 Apartament me sip 127.88 ndodhur ne Rr. Vlera totale e | 50% ne
Tirane, ndertuar sipas le nr. Prot date | investimit sipas | bashkepr
10.10.2014 nga shoqeria koniates se | onesi me
bashksh

Perfituar si investitor nga bashmbaze te kontrates se Bashk:epummlt N€ 1 orten
bashkepunimit ne investim nr. ate 16.05.2016 nga | Investim _250390

shogeria e thjeshte “Magani Kambo™ regjistrua ne QKB pajisur | Euro  (dyqind e
me Nipt L61705015U. pesedhjete mije e

Perfituar ne baze te vendimit te asamblese ortakeve treqind e nentedhjete)
Date 01.09.2021 ‘

6 | pjese e pan ' re me sip totale 46.305 m2 | Vlera totale e| S0%ne
ndodhur ne Rr irane, ndertuar sipas leje investimit sipas | bashkpro
ndertimit nr. Prot date 10.10.2014 nga shoqeriaﬁ kontrates e | nesime

BaShkepunimit ne bashkesh

erfituar nga . i orten

Perfituar si investitor nga bashkeshortja ne baze te kontrates se | [nvestim 250,390
bashkepunimit ne investim nr. #a[e 16.05.2016 nga | Euro (dyqind €
shogeria e thjeshte “Magani & Kambo™ regjistruar ne' QKB | pesedhjete mije e
date 26.04.2016 pﬁjiSLil" me Nip'[ K91503019P treand e nen[edhjete)
Perfituar ne baze te vendimit te asamblese ortakeve
Date 01.09.2021

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Empgj, Mbiemri, Nénshkrimi i persopitté

[llgle S0 7]
w /(/ \j
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ zot€ruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né€ leké apo n&
valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€é dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé.

Pjesa né
%

9 | Bashkeshortja zoteron 1/3 pjese te pandare te | Vlera aktuale e pjeses takuese | 50% ne
iasurise zyre regjistruar ne Kadaster me nr. Pasurie | prej 1/3 te pasurise, sipas | bashkpro

AK-'le siperfaqge tota ] p: Cmimit Minimal Fiskal | nesi me
Perfituar nga shogeria e thjeshte 5,115,931.6 leke (pese milion e | bashksh

me kontraten m—n . I date | njegind e pesembedhjete mije e | orten
26.10.2017 nga bashkeinvestitor ne | nenteqind e tridhjete e nje pike ‘

objektin  ndodhur ne rrugen e | gjashte)
(tin e ndertuar sipas lejes se t
date 10.10.2014 nga shogeri

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé

(10 Subjekti zoterues i Ap

artamentit me sip. 120.59 m2,
ndertuar nga shoqerla

Vlera sipas kontrates 78,500 | 50% ne
Euro (shatedhjete e tete mije e | bashkpro
sipas lejes s endg 26.02.2008, me | peseqind) nesi me
investitor shogeri bashksh

Perfituar me K orosisie per ndertim dhe | Vlera aktuale sipas Cmimit | orten
dorezim nr. date 12.08.2015, nga | Minimal Fiskal 11,781,643 |
porositesi pare (njembedhjete milion e

shtateqind e tetedhjete e nje mije
e gjashteqind e dyzet e tre)

Nése ky format éshité i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&

(W Sado U]
0%
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Obijekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipé&risé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, n€ mungesé té€ dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Kkrijimit t&¢ ¢cdo lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiers me i dhe the (21 Sieea b

fjalé %

11 | Subjekti bleres i Apartament me sip 73 m2, ndodhur ne | Vlera e blerjes 22,000 Euro | 50% ne
Golem Kavaje, regjistruar ne Kadaster. | (njezetedymije) bashkpro
Perfituar me kontraten e shitjes nr. - date | Vlera aktuale sipas Cmimit | nesi me
28.03.2007 Minimal Fiskal 3,723,000 | bashksh

leke (tre milion e shtateqind | orten

e njezet e tre mije) ;

| 12 | Apartament me \Ip 127.88 ndodhur ne Rr. _ Vlera totale e investimit | 50% ne
Tirane, ndertuar sipas lejes Sfm rot NEG_G sipas kontrates se | bashkpro

date 10.10.2014 nga shoqeria Bashkepunimit ne Investim | nesi me

Perfituar si investitor nga bashkeshortja ne baze te 250‘39(_) I"“r_(? (d_vqn?d e | bashksh

kontrates se bashkepunimit ne investim 11f_ate pesedhjete mije e treqind e | orten

16.05.2016 nga shogeria e thjeshte “Magani Kambo™ | nentedhjete)

regjistrua ne QKB pajisur me Nipt L61705015U |

| Perfituar ne baze te vendimit te asamblese ortakeve |

| Date 01.09.2021

13 | Bashkeshortja e subjektit, Elida Sula (Magani) zoteruese e | Investuar ne themelimin e | 50% ne

| kuote ge perfageson 50% te kapitalit te shogerise se | shogerise se thjeshte 50,000 | bashkpro

thjeshte “Magani & Kambo™ regjistruar ne QKB date | (pesedhjete mije) leke nesi me

26.04.2016 pajisur me Nipt K91503019P. | bashksh
Investitor ne objektin e ndodhur ne Rn- | orten
Tirane, ndertuar sipas lejes se ndertimit nr. Prot

date 10.10.2014 nga shoqeria sipas ‘
kontrates se bashkepunimit ne in»ﬂiale ;

16.05.2016. |
Vlera totale e investimit sipas kontrates se Bashkepunimit
ne Investim 250,390 Euro (dygindepesedhjetemije e |
treqindenentedhjete) . '
174,000 Euro (njeqind e shtatedhjete e kater mije) |
perfituar nga kontrata e porosise nr. [NG—_. - -

22.06.2017 me porosnas_llu _

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés™




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,

by ed”

té nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do loj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

e dyqind mije)

" 2 i ‘Vlera me shifra dhe | Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i 5
: pasurisé dhe burimi i krijimit | me fjalé %
14 | Gjendje kesh, krijuar nga te ardhurat e bisnesit nder vite 1,200,000 (nje milion | 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

*

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t¢ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké& ose né valuté t€ huaj;

Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t&
deklarojé gjendje né Cash, jasht&¢ sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké.
Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté
i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s€ interesave private n& ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit 1& Detyrés”
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata

fitimiprurése dhe jo fitimprurése,

ligensa dhe patenta qé sjellin fitim,

sindikata ose organizata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |

Janar deri n€ datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit,
i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e

fillimit t& detyrés sé subjektit.

PErlshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Subjekti perfiton neto 650 Euro (gjashteqind e pesedhjete) nga
kontrata e qerase date 01.09.2021 me shogerine

shp.k, regjistruar si person juridik me Nip per pronen

[irane. Regjistruar ne Kadaster me nr.Pasurie
e pershkruar ne piken 1 te Seksionit te

Deklarimit.

Bd\hkeshnrtm Elida Sula (.\"1215‘21““.
License 12 date 07.08.1994 regjistruar me Nipt K41710006U,
seli ne Tirane rr.George W Bush

me

date 07.10.2021 lidhur me Vitori Kulla regjistruar si person fizik me
f 203 er pronen Njesi me sip ()ﬁm’. ndodhur rr.
|W e pershkruar ne piken te Seksionit te
Deklarimit
| Elida Sula (Magani) zoteruese e 1 kuote qe perfageson 50% te
kapitalit te \lmqu:sc se thjeshte “Magani & Kambo ™ regjistruar
ne QKB date 26.04.2016 pajisur me Nipt K91503019P.
Investitor ne objektin e ndodhur ne Rr. Myrteza Kellici
ndertuar sipas lejes se ndertimit nr. Pro 10.10.2014
nga shogerig sipas kontrates se bashkepunimit ne

mwsnm nr _h 16.05 2016.

ate

:n Zyre me siperfage 164.58 m2, ndodhur ne
irane e pershkruar ne piken 4 te Seksionit te

l Deklarimit

me profesion notere me nr.

| Elida Sula (\Iluam ’a kontrata e qerase nr-
regjistruar si person fizik me Nipt

Pefituar neto nga 01.Janar 2021
deri ne daten e deklarimit 0 (zero)
leke

Apartament me siperfage 108 m2, Rr| N .- |

le ardhurat Neto n ng.l 01.Janar
2021 vleren 3,867,729 (tre milion
e [cthiml e gjashtedhjete e shtate
mije e shldluqmd e njezet e nente)

Elida Sula (Magani) perfiton nga kontrata e gerase nr- Perfituar neto nga 01.Janar 2021

deri ne daten e deklarimit 0 (zero)
[ |LI\L

T Perfituar vetem siperfaget
ndertimore te sipercituara

Tirane,

Perfituar neto nga v 01.Janar 2021
leke (nje milion e
shtatedhjete e pese

[ 1,575,000
pseqind e
mije)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij

“Para Fillimit & Detyré

ri, Mbiemri, Neq,shkrlml i personit té
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |

Janar deri n€ datén e fillimit t€ detyrés t€ subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit,

i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e

fillimit t& detyrés sé subjektit. —

Shuma e té ardhurave neto t&é
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Elida Sula (Magani) perfiton neto ne muaj 12,500 leke | Perfituar neto nga 01.Janar 2021

(dymbedhjete mije e pesegind) nga kontrata e qerase nr. NN 12,500  lcke (njeqind e
date 27.08.2021 me regjistruar si person fizik me Nipt | dymbedhjete mije e peseqind)
er pronen Zyre me siperfage totale 43.92m2,

ndodhur ne rrugen > pershkruar ne piken 5 te
Seksionit te Deklarimit

Elida Sula (Magani) perfiton neto 434 Euro (katergind e tridhjetg ¢ L Perfituar neto nga 01.Janar 2021
a kater) nga kontrata e qerase date 01.09.202]1 me shoqerine eri ne daten e deklarimit 0 (zero)

—gjislruar si person juridik me Nipt | leke.
. per pronen %2 pjcseMJriw Zyre me sip

totale 46.305 m2 ndodhur ne Rr. e pershkruar ne
piken 8 te Seksionit te Deklarimit

Elida Sula (Magani) perfiton neto 360 Euro (treqinde gjashtedhjete) | Perfituar neto nga 01.Janar 2021
nga kontrata e qerase date 01.09.2021 me shogerine eri ne daten e deklarimit 0 (zero)
shp.k, regjistruar si person juridik me Nipt ver pronen | leke.

'2 pjese e pandare e pasurise Zyre me siperfage 24.03 m2, ndodhur
. ~ . . |
ne rrugen e pershkruar ne piken 9 te Seksionit te |

Deklarimit ] o 7 -
Elida Sula (Magani) perfiton neto 800 Eurg (tetegind
e qerase date 01.09.2021 me shogqerine
regjistruar si person juridik me Nipt
Apartament me sip 127.88 ndodhur ne Rr.
pershkruar ne piken 7 te Seksionit te Deklarimi

nga kontrata | Perfituar neto nga Ol.Janar 2021
deri ne daten e deklarimit 0 (zero)
ser pronen | leke.

Tirane e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij




“ DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate Huaje nr date 18.04.2017 lidhur midis Elida | Shuma e mbetur pa shlyer 50,000

Sula huamarrese dhe huadhenes ne vieren 50,000 | Euro (pesedhjete mije)

Euro (pesedhjetemije). o
- | Shume e perdorur per investimin e kryer nga bashkeshortja si i
- | ortake e shogerise “Magani & Kambo” ne objektin e ndodhur
.; ne Rr. Myrteza Kellici Tirane, ndertuar sipas lejes se ndertimit
| nr. Prot _ate 10.10.2014 nga shoqeri_
- | sipas kontrates se bashkepunimit ne investim nr. 2370/950 date
| 16.05.2016.
| Kthimi i huase do te behet ne momentin e shitjes se pjeses
%ﬁ__ takuese ne ndertim, ne investimin e sipercituar.
- 4 Kontrate Kredie Afat Gjate nrate 21.08.2015 me banken Likujduar interes + principal
per vleren 150,000 (njeqind e pesedhjete mije), | 125,876.74 Euro ( njeqind e
: per nje afat 120 (njegindenjezet) mujor, me norme interesi Libor | njezet e pese mije e teteqind e
| Euro 12 mujore + 6,84%, me kest mujor 1,859.63 (njemije e | shtatedhjete e gjashte pike
teteqind e pesedhjete e nente e gjashtedhjete e tre) shtatedhjete e kater )

Kredi e marre per blerjen e pasurise Apartamentit me sip. | Shuma e mbetur pa shlyer + [=
120.59 m2, perfituar me kontraten e Porosise per ndertim dhe | interesa 77,649.64 Euro ( |
dorezim nh date 12.08.2015, nga porositesi pare | shtatedhjete e shtate mije e |
| Gugash Magani. gjadhteqind e dyzet e nente pike

& gjashtedhjete e kater)

‘e Dalje jashteshtetit 1 here ne Kroaci shogeruar nga subjekti Turizem

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

WLl TR
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“Para Fillimit t& Detyrés”




Informacion né ndihmén tuaj:
Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té
zyrtaréve dhe personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring
Inspektorati i Larté i Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;
e Ligjnr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar.
e Ligjnr. 9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e
Sfunksioneve publike™ i ndryshuar.

~ Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit t&€ detyrés” duhet t& plotésohet
nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet qé¢ mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet
kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé tepér se nj€ vit nga funksioni i méparshém (nga deklarimi i
fundit Pas Largimit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe
fémijéve né moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes, bashkgjetuesit/es éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né
organet e administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i
familjes, bashkéjetusit/es me pasuri t€ regjistruar né emér t€ vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé
personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.

* Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té
lidhur.

= Deklarata duhet t&€ plotésohet dhe dorézohet, jo mé voné se 30 dité. nga data e fillimit t& detyrés.
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur” duhet t€ plotésohet nga
pjesétaré t€ familjes (bashké&shortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) gé
mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t&€ nenit nenit 21 dhe 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i
ndryshuar, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/jja, fémijét né moshé madhore), i cili
mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin
pérkatés nga faqja 8-11.

* Né& ¢do rast, personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé faqen e paré t& deklaratés, AUTORIZIMI
ku deklaron nése ka ose jo pasuri t€ regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

Kujdes: Té gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja dhe femijét
né moshé madhore), té cilét béhen subjekte té kétij ligji dhe ploté€sojné deklarimin pér heré té paré,
nuk mund t& mbajné dhe t& deklarojné gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé
presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé
presje pesé) milion Leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés s€ interesave private
né ILDKPKI.

Bashkélidhur Deklarimit té interesave private zyrtari duhet t€ dorézojé: kopje t€ letérnjoftimit
(kartés sé identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézojé fotokopje té pasaportés ose t& gertifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI dhe pér
pasojé ndaj zyrtarit do.té aplikohen sanksione pér refuzim t¢ deklarimit t€ interesave private.

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me
gjobé sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

» Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg,
né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t€, q¢ mbart detyrimin pér
deklarim, dénohet me gjobé nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mij€) leke.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né& pérputhje me nenin
257/a té Kodit Penal.
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* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t&
Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasuris€ pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né
fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata
do té kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.
= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&
Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né
numrat e telefonit 042 259 461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.
Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,

fémijét madhor€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. ILDKPKI
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve
dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ~ SILVIO DASHNOR SULA,  bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

\EDEID

i/e Subjektit DASHNOR RIZA SULA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [_]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né Rl Mbiess ez i M .

kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam -
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. m M %/

“Para Fillimit t& Detyrés’




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t€ zot€ruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té€ dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q€ zotéroni dhe burimet e krijimit € ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

; St : g Bt Vlera me shifra dhe me :
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit l'jsilé EREoy e Pjesa né %
Zoterues i automjetit Marka Audi tipi A3, me Targe | Vlera e blerjes 26,000 Euro ! 100%
| | bicre me kontraten nr_ date | (njezet e gjashte mije)
18.05.2016.
Vlera e blerjes siguruar nga te ardhurat e familjes nder | Vlera aktuale 10,000 Euro
| vite. (dhjete mije)
S FO——— S - . e u I
9 —_— T —— _ n —

|
DEKLARIMI I PASURIVE
\

|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personi

Tt Iudo. ¢




PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit té detyrés t€ subjektit deklarues.

Pérshkruani holl&sisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit,
i organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i neg[lstrit publik, statusi,
objekti i veprimtarisé s¢ organizates, tnnksioni dhe/ose natyra e angazlumlt nga 1 Janarl deri datén .
fillinnt te degm‘.s sé subjektit ‘

PHRC e ' E L

o -

=5 P A e R O S0 ___Shumaeté ardhuraveg_té._‘_}
' Pérshkrimi i té ardhurave o | krijuara, ng leké apo né valuté

: R g | (me shifra dhe me fjalé) -
Silvio Sula, me profesion Jurist, i punesuar nga data 04.10.2021 | Perfituar neto nga 0l.Janar 2021
prane shogerise Soleil & Sea sh.p.k me Nipt, L21926005F me page | deri ne daten e deklarimit 0 (zero)
mujore bruto 1500 Euro (njemije e peseqind) leke

Dalje jashte shtetit me automjet 1 here, ne itali shoqgeruar nga | Turizem
subjekti

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pemnM

Lihuo  Fudo




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré t€ subjektit deklarues.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit 1& Detyrés™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR Nr.
Indeksi

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, Hid

fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit nr. ILDKPKI

9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve
dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé€ ekzistojn€ né emé&r dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  PAOLA DASHNOR SULA,  bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 2

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit DASHNOR RIZA SULA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né N—
kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té

deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. :'? 0\090 jue.d ﬁ )

“Para Fillimit t& Detyrés” 19




Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e

0

personi i

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip&ris€, t€ zotéruara nga

lidhur me subjektin deklarues.

P&nbkruam !lollklsllt llnjin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né lekd apo né
valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&é dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :;:;a mg shifxa dhe me Pjesa né %
Zoteruese e 1 kuote ge perfageson 33.34% te kapitalit | Vlera e pjese stakuese | 100%
I te shogerise Stilosamente sh.p.k, me vlere 33,340 leke | 33,340 leke (tridhjete ¢ tre
(tridhjetetremije e treqindedyzet) regjistruar ne QKB | mije e treqind e dyzet)
date 21.07.2020 me Nipt M01921024]
-
& T e |
| . - I . [S— =
3 TS —

Nése ky format éshté i pamjaftueshém

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t&

’?00% Sufo BB




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

\

|

|

» Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer |
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata |
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata I
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | |
Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés t€ subjektit deklarues.
I

|

Per aresye familjare shogqeruar
nga bashkejetuesi

Nése ky format éshte i pamjaftueshém.
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, & pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

X
e e

\
|
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij R)OQJ UQ() %






